SUISP POLISPORTIVA I'GIGLIO "

sportpertutti CLASSIFICA GENERALE £ N\
RONORU
16° TROFEO GIRACASTELLO km 3 K )
Totale Arrivati 39 12/06/2024 RO g
STAFFETTA CAT UFF PETT TEMPO PRIMO FRAZ. SECONDO FRAZ. TERZO FRAZ.
TOT.
1 staffetta ATLETICA 1 UOMINI 4 00:29:40 OMAR NANTI' 00:10:04 STEFANO RICCI 00:09:55 ANDREA ALBERTI 00:09:40
VINCI 3 VETERANI
2 staffetta ATLETICA 1 UOMINI 20 00:29:41 LUCA LEMMI 00:09:25 LUCA CONFORTI 00:10:15 FEDERICO MACAGNO 00:10:00
AMARANTO ASSOLUTI
3 staffetta I'GIGLIO 1 2 UOMINI 21 00:30:20 MASSIMILIANO DI SERIO 00:10:02 GIACOMO MUGNAI 00:10:51 FRANCESCO AGNORELLI 00:09:26
ASSOLUTI
4 staffetta VALDELSA 3 UOMINI 28 00:30:28 LUIGI VIGNOLO 00:10:13 MATTEO TAMBURELLO 00:10:26 EMANUELE ALFANI 00:09:48
RUNNERS 1 ASSOLUTI
5 staffetta ATLETICA 4 UOMINI 3 00:30:56 GIACOMO MOLINARO 00:09:31 JURI PICCHI 00:10:45 SILIANO ANTONINI 00:10:39
VINCI 2 ASSOLUTI
6 staffetta PODISTICA 5 UOMINI 12 00:30:56 ANDREA TADDEI 00:10:00 MIRCO SALVINI 00:10:37 NICOLA PEZZATINI 00:10:18
EMPOLESE ASSOLUTI
7 staffetta GLI 6 UOMINI 38 00:31:09 DANIELE SANDRONI 00:10:29 ALESSANDRO MELANI 00:10:25 ANDREA ZIELMI 00:10:14
SFOLLATI ASSOLUTI
8 staffetta I CRICETI 1 MISTA 1 00:31:13 GIORDANO D'ASCENZI 00:09:56 CHIARA GIACHI 00:11:02 DOMENICO LA BANCA 00:10:14
DELLA BADIA
9 staffetta ATLETICA 7 UOMINI 2 00:31:33 MICHAEL LUONGO 00:09:59 MARTIN FALASCA 00:10:32 MATTIA RUSSILLO 00:11:01
VINCI 1 ASSOLUTI
10 staffetta 3M 8 UOMINI 39 00:32:11 JADI MARINAI 00:11:04 FILIPPO MORI 00:10:38 ANDREA MAZZONE 00:10:29
ASSOLUTI
11 staffetta MISTO 2 MISTA 37 00:33:14 MARCO BECATELLI 00:11:07 MARTINA MANTELLI 00:11:07 SIMONE OPERATORI 00:10:59
ANSIA
12 staffetta GALLA&SDC 1 UOMINI 14 00:33:23 STEFANO COSTAGLI 00:11:10 ROBERTO ORSI 00:11:05 RENATO ORSI 00:11:06
ARGENTO
13 staffetta TOSCANA 3 MISTA 35 00:33:23 SALVATORE DE FILIPPO 00:10:29 LISA ROCCO 00:12:08 LORENZO ROCCO 00:10:45
ATLETICA
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STAFFETTA

staffetta IL PONTE
DA GASSSSS

staffetta VALDELSA
RUNNERS 3

staffetta MISTA
staffetta I'GIGLIO 2
staffetta VALDELSA

RUNNERS 2

staffetta
MONTELUPO

staffetta IL GREGGE
RIBELLE

staffetta
CAPRAIAOMEGA

staffetta ATLETICA
VINCI 8

staffetta ATLETICA
VINCI 7

staffetta STOP
RUNNERS VALDELSA

staffetta EMPOLI
SPRINT

staffetta I'GIGLIO
MISTA

staffetta ELLERA C'E
staffetta LA TOSCO
UMBRA

staffetta ATLETICA
VINCI 6

staffetta VALDELSA
RUNNERS 5
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CAT UFF

UOMINI
ASSOLUTI

UOMINI
ASSOLUTI

UOMINI
ASSOLUTI

UOMINI
ASSOLUTI

UOMINI

ASSOLUTI

MISTA

UOMINI

ASSOLUTI

MISTA

DONNE VETERANE

DONNE ASSOLUTE

UOMINI

ASSOLUTI

MISTA

MISTA

MISTA

MISTA

MISTA

DONNE ASSOLUTE

PETT

11

30

17

22

29

34

33

18

15

36

27

10

19

32

TEMPO
TOT.

00:33:31

00:34:10

00:34:30

00:34:58

00:35:13

00:35:58

00:36:44

00:37:00

00:37:01

00:37:03

00:37:07

00:37:31

00:37:34

00:38:14

00:38:19

00:38:30

00:40:11

PRIMO FRAZ.

DANIELE SPAGNOLO

ANDREA PETTORALI

MICHELANGELO ZULLO

LUCA SETTEDUCATI

GIACOMO CORSI

LEONARDO TRENTANOVI

ENRICO ZAFFERANI

MARCO DINTRONO

MARUSKA DEIANA

ILARIA TEDESCO

LUCA PECCIANTI

STEFANIA VANNINI

ANDREA CIAMPINI

ROBERTO SASSETTI

MAURO COVARELLI

MARCO GASPERINI

EMMA ALFANI

00:11:17

00:10:53

00:11:03

00:10:55

00:11:52

00:11:17

00:12:25

00:11:07

00:11:42

00:11:42

00:12:37

00:13:57

00:12:30

00:11:22

00:12:49

00:11:35

00:13:25

SECONDO FRAZ.

LEONARDO MATTEINI

DAVIDE BRIGNOLI

FEDERICO MATTEONI

STEFANO SILEI

PAOLO BECHERINI

KATIUSCIA LANCIOTTI

DUCCIO BELLACCHINI

SANDRO CATALDI

CONCETTA BONAFFINI

STEFANIA SCALI

SANDRO BUSCIOLANO

NICCOLO' CAPECCI

SARA TOGNINI

CHIARA TOMMASINI

LETIZIA GALLIGANI

ROBERTA TONI

BENEDETTA MENINI

00:11:11

00:11:03

00:10:56

00:12:55

00:11:56

00:12:42

00:13:11

00:10:58

00:13:36

00:13:07

00:12:42

00:11:49

00:12:15

00:13:57

00:13:05

00:12:54

00:13:04

TERZO FRAZ.

PAOLO LAZZERI

PAOLO MARZUOLI

GIANLUCA CACCIAGUERRA

MARCO CANNELLA

MARCO PULCINELLI

FABIO MASOTTI

ALESSIO LACHI

GIULIA FREDIANELLI

DAMIANA LUPI

ANNALISA TAVERNA

ANDREA MORI

ROBERTO LUPI

FRANCESCO MIGLIORINI

GABRIELE SOTTANI

GIUSEPPE IEBBA

SILVIA PROFETI

STEFANIA MADRIGALE
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00:11:03

00:12:12

00:12:30

00:11:07

00:11:24

00:11:58

00:11:07

00:14:54

00:11:42

00:12:13

00:11:48

00:11:44

00:12:48

00:12:55

00:12:25

00:13:59

00:13:41



31

32

33

34

35

36

37

38

39

STAFFETTA

staffetta ATLETICA
VINCI 5

staffetta I'GIGLIO 3
staffetta ATLETICA
VINCI 4

staffetta I'GIGLIO
TART

staffetta VALDELSA
RUNNERS 4

staffetta ISOLOTTO
UNIFI
staffetta ORO PURO

staffetta ISOLOTTO

staffetta I'GIGLIO 4
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CAT UFF

UOMINI ORO

UOMINI

ASSOLUTI

UOMINI

ARGENTO

DONNE ASSOLUTE

DONNE ASSOLUTE

DONNE ARGENTO

UOMINI ORO

DONNE ARGENTO

DONNE VETERANE

PETT

24

31

13

26

16

25

TEMPO
TOT.

00:40:19

00:40:35

00:40:46

00:42:56

00:43:11

00:44:36

00:45:18

00:45:28

00:46:44

PRIMO FRAZ.

SERGIO GELLI

SAURO MAESTRINI

MASSIMO SORRI

CINZIA GRISANTI

STELLA CHELI

SONIA PARENTI

GIUSEPPE JACOPETTI

SILVIA SICURANZA

VANNA VANNINI

00:13:39

00:14:19

00:13:53

00:14:32

00:13:36

00:15:12

00:15:23

00:15:18

00:15:21

SECONDO FRAZ.

STEFANO BALESTRI

ANDREA LATINI

MARCO GIUBBOLINI

ELISA VIANI

GIADA FIORENZI

ANNAMARIA NISTRI

ROSARIO VITELLARO

LUISA MIGLIORINI

MARSELA DAUTI

00:13:16

00:13:51

00:14:13

00:14:39

00:14:41

00:14:46

00:15:51

00:15:27

00:15:07

TERZO FRAZ.

RINALDO BOLOGNESI

FILIPPO PETRI

PAOLO BERTINI

ALESSANDRA GUERRINI

ANTONELLA SASSI

FULVIA IDEALE

MICHELE D'ALVANO

SILVIA GIUDICE

IRINA LEONCINI
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00:13:23

00:12:24

00:12:39

00:13:45

00:14:53

00:14:36

00:14:03

00:14:42

00:16:16



